





मानव संसाधन विकास विभाग

संदर्भ: प्रका/मा सं वि/798/2024

दिनांक: 13.06.2024

कार्यालय आदेश सं. 1584

विषय: अधिकारियों का स्थानांतरण

यह निर्णय लिया गया है कि निम्नलिखित अधिकारी का स्थानांतरण उनके नाम के सामने दर्शाये गए स्थान पर किया जाये:

क्र. सं.	अधिकारी का नाम एवं पदनाम	कर्म. सं.	स्थान से	स्थान पर	टिप्पणी
1	श्री पार्थ प्रतिम बैनर्जी - स म प्र.	1093	उ. क्षेत्र. का. - नई दिल्ली	कॉर्पोरेट अकाउंटस ग्रुप - शिविर नई दिल्ली में	अतिरिक्त प्रभार
2	सुश्री पूर्णिमा कुमारी यादव - का अ.	1611	प्र का-विधि	प्र का- पॉ यो वि. / सरकारी पत्राचार	-
3	श्री सुजीत कुमार सिंह - का अ.	1614	प्र का-सू प्रौ	प्र का- ख बी वि.	

- ग. सं. 1 के अधिकारी को सलाह दी जाती है कि वह दिनांक 14.06.2024 (शुक्रवार) को अपने नए तैनाती के स्थान पर रिपोर्ट करें एवं क्र. सं. 2 तथा 3 के अधिकारियों को सलाह दी जाती है कि वह 18.06.2024 (सोमवार) को अथवा उससे पूर्व अपने नए तैनाती के स्थान पर रिपोर्ट करें।
- श्वांत कार्य के स्वाह दी जाती है कि वे संबंधित कार्मिक/कों को कार्यमुक्त करें, जिससे वह अपने तैनाती के नए स्थान पर रिपोर्ट करने में सक्षम हो सकें।
- III. अधिकारी अपने नए तैनाती के स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने से पूर्व कार्यभार सौंपने एवं कार्यभार ग्रहण करने की औपचारिकताएँ पूर्ण कर सकते हैं।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

(सौरभ श्रीवास्तव)

.

सहायक महाप्रबंधक (मा सं वि)

प्रति: कार्यालय आदेश फ़ाइल

व्यक्तिगत फ़ाइल







HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT DIVISION

Ref: HO/HRD/798/2024

Date: 13.06.2024

OFFICE ORDER NO. 1584

Re: Transfer of Officers

It has been decided to transfer the following officers to the place of posting mentioned against their names:

SI. No.	Name of Officer & Designation	Emp. No.	From	То	Remark
1	Shri Partha Pratim Banerjee – AGM	1093	N R O – New Delhi	CAG – camped at New Delhi	Additional charge
2	Ms. Poornima Kumari Yadav - E O	1611	HO-Legal	HO-PPD/Govt. Correspondence	-
3	Shri Sujeet Kumar Singh – E O	1614	HO-IT	HO-BUD	-

- The Officer at SI. No. 1 is advised to report to his new place of posting on 14.06.2024 (Friday) and the Officers at SI. No. 2 and 3 are advised to report to their new place of posting on or before 18.06.2024 (Monday).
- II. The reporting officers are advised to relieve the concerned officer/s to enable them to report at their new place of posting.
- III. The Officer may complete handing over and taking over before joining at their new place of posting.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

(Saurabh Srivastava)

Assistant General Manager (HRD)

CC to: Office Order File Personal File